

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
IRON MARIANO DA SILVA - CATALANO	33.625.922/0001-43	104	0564-9	449-0
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA 20 DE AGOSTO, 2496	CATALAO	(064) 6434414299		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20210933	4659	30		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
19/05/2021	197130	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		008781	2021008781
Local de Entrega			Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			82.841,97	1.478,53	81.363,44

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	20.122.4016-4123-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 1.478,53

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REFORMA DO PRÉDIO DA COACAL, ONDE ESTA SENDO INSTALADA A SECRETARIA DA AGRICULTURA, CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA EM 15/02/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	50666	ELETRODO 2.5 POR KILO	10,00	22,00000	220,00
2	34200	DISCO CORTE 7" X 1.6"	5,00	6,00000	30,00
3	34200	DISCO CORTE 7" X 1.6"	5,00	5,00000	25,00
4	50693	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/2" por metro	4,00	179,74840	718,99
5	49658	TUBO REDONDO 2 CHAPA 14	2,00	242,26960	484,54
					1.478,53

Liquido por Extenso

***** (UM MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

